I N D I C A Ç Ã O  Nº.  033
SESSÃO ORDINÁRIA DE 31/10/2011
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
CONSIDERANDO o ponto de táxi localizado no jardim da Igreja São Benedito está precisando de manutenção;

CONSIDERANDO que os taxistas do referido ponto estão desmotivados a trabalharem no local por falta de condições de trabalho, assim

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, após cumpridas as formalidades regimentais, determinar as providências que se fizerem necessárias, junto à Secretaria de Transportes, como pintura de solo, placa indicativa, orelhão próximo para que os taxistas do ponto da São Benedito possam ter as mínimas condições para desempenhar sua função.
 Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 31 de outubro de 2011.

Vereador Autor LELO PAGANI
PT
LAP/lcacg